
March 26, 2013   5:56 pm
Teams

Place Name WE WF WSME MF MSPoints Ind TS
1 Princeton University 146 31 27 25 23 17 23 +155 916
2 Notre Dame 139 20 35 22 21 25 16 +165 884
3 Pennsylvania State University 138 22 37 35 11 11 22 +200 876
4 Ohio State University 127 29 26 15 18 20 19 +166 835
5 Harvard University 115 30 29 16 15 9 16 +60 813
6 St. John's University 112 12 22 31 16 15 16 +97 792
7 Stanford University 94 18 29 17 21 2 7 -110 720
8 Columbia/Barnard 93 20 9 27 9 15 13 -37 732
9 Pennsylvania, University of 83 24 11 31 7 10 -57 630

10 Yale University 35 10 12 7 6 -20 272
11 Northwestern University 31 19 8 4 +2 226
12 Duke University 31 15 10 6 -16 252
13 UNC, Chapel Hill 30 8 12 10 -73 271
14 Brown University 23 13 10 +10 174
15 Wayne State University 23 7 3 5 8 -88 225
16 New York University 22 9 9 4 -67 197
17 M.I.T. 19 13 3 3 -34 178
18 Sacred Heart University 19 19 -36 153
19 Temple University 19 1 11 7 -74 179
20 Brandeis University 18 5 11 2 -86 183
21 Cornell University 16 16 -2 102
22 U.S. Air Force Academy 16 9 7 -22 123
23 U.C. San Diego 10 10 -76 132
24 Boston College 6 6 -8 57
25 Drew University 3 3 -49 57
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Standings After Round 3
Women's Saber

Place Name School V Pct. TS TR Ind

1 Eliza Stone 13Princeton 0.867 71 33 +38
2 Allison Miller 12Ohio State 0.800 70 39 +31
3 Jessica Russo 12Penn State 0.800 67 47 +20
4 Anna Limbach 11St. John's 0.733 70 44 +26
5 Gracie Stone 10Princeton 0.667 67 50 +17
6 Nicole Glon 10Penn State 0.667 62 46 +16
7 Lian Osier 10Notre Dame 0.667 60 48 +12
8 Gillian Litynski 10North Carolina 0.667 63 53 +10
9 Kara Lee 9Harvard 0.600 56 59 -3

10 Loweye Diedro 8Columbia/Barnard 0.533 57 49 +8
11 Kaja Klodawska 8Wayne State 0.533 51 53 -2
12 Celine Merza 7Ohio State 0.467 57 55 +2
13 Tiki Kastor 7Temple 0.467 56 56 +0
14 Aliya Itzkowitz 7Harvard 0.467 57 58 -1
15 Johanna Thill 6Notre Dame 0.400 57 58 -1
16 Sean Cadley 6Duke 0.400 52 58 -6
17 Madeline Oliver 6Yale 0.400 52 62 -10
18 Averey Youngblood 5Stanford 0.333 53 64 -11
19 Margaret McDonald 5St. John's 0.333 53 65 -12
20 Essane Diedro 5Columbia/Barnard 0.333 50 65 -15
21 Chloe Grainger 4Northwestern 0.267 42 67 -25
22 Jackie Leval 4N.Y.U. 0.267 44 70 -26
23 Robin Shin 3M.I.T. 0.200 39 71 -32
24 Atira Richards 2Stanford 0.133 35 71 -36



2013 NCAA Championships

Women's Saber
Table and Standings After Round 3

Name School # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 V TS TR Ind Pl
Johanna Thill Notre Dame 1 2 3 3 4 2 V5 V5 3 V5 3 3 V5 V5 V5 4 6 57 58 -1 15
Lian Osier Notre Dame 2 V5 2 0 V5 V5 V5 V5 V5 V5 2 3 V5 V5 3 V5 10 60 48 +12 7
Jessica Russo Penn State 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 4 V5 1 V5 2 12 67 47 +20 3
Nicole Glon Penn State 4 V5 V5 3 4 V5 V5 V5 V5 V5 1 2 V5 V5 V5 2 10 62 46 +16 6
Averey Youngblood Stanford 5 V5 2 4 V5 V5 4 0 4 2 4 3 V5 4 V5 1 5 53 64 -11 18
Atira Richards Stanford 6 V5 1 4 2 2 4 V5 4 0 1 1 1 2 1 2 2 35 71 -36 24
Jackie Leval N.Y.U. 7 2 3 2 2 V5 V5 3 V5 1 3 2 4 2 V5 0 4 44 70 -26 22
Sean Cadley Duke 8 1 2 3 0 V5 4 V5 V5 4 V5 V5 4 V5 3 1 6 52 58 -6 16
Tiki Kastor Temple 9 V5 4 4 3 3 0 0 V5 3 4 V5 V5 V5 V5 V5 7 56 56 +0 13
Gillian Litynski North Carolina 10 2 3 3 3 V5 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 10 63 53 +10 8
Eliza Stone Princeton 11 V5 V5 3 V5 V5 V5 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 13 71 33 +38 1
Gracie Stone Princeton 12 V5 V5 V5 V5 V5 4 V5 4 4 V5 V5 V5 V5 2 3 10 67 50 +17 5
Margaret McDonald St. John's 13 V5 V5 4 3 2 3 2 V5 1 V5 4 V5 3 4 2 5 53 65 -12 19
Anna Limbach St. John's 14 V5 V5 V5 V5 V5 4 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 4 4 11 70 44 +26 4
Essane Diedro Columbia/Barnard 15 V5 V5 V5 3 V5 3 0 3 3 3 1 V5 2 4 3 5 50 65 -15 20
Loweye Diedro Columbia/Barnard 16 V5 V5 V5 3 3 1 1 2 V5 3 V5 V5 4 V5 V5 8 57 49 +8 10
Chloe Grainger Northwestern 17 3 3 1 3 0 V5 V5 V5 1 3 0 4 4 0 V5 4 42 67 -25 21
Kaja Klodawska Wayne State 18 1 1 V5 3 V5 V5 V5 1 V5 1 V5 V5 1 3 V5 8 51 53 -2 11
Celine Merza Ohio State 19 4 V5 0 2 4 V5 3 V5 V5 V5 2 V5 3 V5 4 7 57 55 +2 12
Allison Miller Ohio State 20 V5 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 4 V5 V5 V5 V5 4 12 70 39 +31 2
Robin Shin M.I.T. 21 2 4 2 2 0 0 3 1 V5 3 1 3 V5 V5 3 3 39 71 -32 23
Madeline Oliver Yale 22 1 3 2 3 V5 3 V5 V5 V5 V5 V5 3 4 1 2 6 52 62 -10 17
Aliya Itzkowitz Harvard 23 4 2 2 V5 V5 V5 V5 0 V5 V5 3 4 3 V5 4 7 57 58 -1 14
Kara Lee Harvard 24 1 1 3 V5 V5 V5 V5 2 3 1 V5 V5 V5 V5 V5 9 56 59 -3 9
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Standings After Round 3
Women's Foil

Place Name School V Pct. TS TR Ind

1 Lee Kiefer 14Notre Dame 0.933 74 29 +45
2 Mona Shaito 14Ohio State 0.933 71 26 +45
3 Jackie Dubrovich 13Columbia/Barnard 0.867 72 36 +36
4 Madison Zeiss 11Notre Dame 0.733 59 36 +23
5 Luona Wang 10Pennsylvania 0.667 57 40 +17
6 Eve Levin 10Princeton 0.667 60 50 +10
7 Alexandra Kiefer 9Harvard 0.600 58 45 +13
8 Angelica Gangemi 9Cornell 0.600 54 45 +9
9 Dayana Sarkisova 8Northwestern 0.533 58 48 +10

10 Evgeniya Kirpicheva 8St. John's 0.533 57 53 +4
11 Clarisse Luminet 8Penn State 0.533 50 53 -3
12 Lauren Miller 7Yale 0.467 57 57 +0
13 Marta Hausman 7St. John's 0.467 54 54 +0
14 Ambika Singh 7Princeton 0.467 54 55 -1
15 Mary McElwee 7Air Force 0.467 49 51 -2
16 April Whitney 7Cornell 0.467 48 59 -11
17 Mai Shaito 6Ohio State 0.400 52 62 -10
18 Fatima Largaespada 6Temple 0.400 46 64 -18
19 Olivia Dobbs 5Wayne State 0.333 50 60 -10
20 Epiphany Georges 5Temple 0.333 49 61 -12
21 Alina Antokhina 3Penn State 0.200 39 64 -25
22 D'Meca Homer 2Columbia/Barnard 0.133 36 71 -35
23 Caroline Mattos 2Brandeis 0.133 30 72 -42
24 Lily McElwee 2Stanford 0.133 27 70 -43



2013 NCAA Championships

Women's Foil
Table and Standings After Round 3

Name School # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 V TS TR Ind Pl
Eve Levin Princeton 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 3 V5 V5 2 V5 4 1 V5 0 10 60 50 +10 6
Ambika Singh Princeton 2 3 V5 V5 V5 3 1 4 V5 V5 3 3 2 1 V5 V4 7 54 55 -1 14
Clarisse Luminet Penn State 3 0 2 V5 V5 1 3 2 V5 V5 V5 V5 V5 1 V5 1 8 50 53 -3 11
Alina Antokhina Penn State 4 1 3 3 V5 2 V5 V5 2 2 0 4 1 4 2 0 3 39 64 -25 21
D'Meca Homer Columbia/Barnard 5 3 2 1 1 2 V5 1 V5 4 4 2 1 2 0 3 2 36 71 -35 22
Jackie Dubrovich Columbia/Barnard 6 4 V4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 4 V5 V5 13 72 36 +36 3
Marta Hausman St. John's 7 4 V5 V5 0 4 3 4 V5 V5 V5 V4 2 1 V5 2 7 54 54 +0 13
Evgeniya Kirpicheva St. John's 8 V5 V5 V5 3 V5 2 V5 V5 V5 4 V4 2 2 1 4 8 57 53 +4 10
Dayana Sarkisova Northwestern 9 3 4 4 V5 V5 1 1 V5 2 V5 V5 V5 V5 V5 3 8 58 48 +10 9
Olivia Dobbs Wayne State 10 3 4 1 V5 1 3 V5 V5 3 V5 2 3 2 V5 3 5 50 60 -10 19
Mona Shaito Ohio State 11 V5 V5 2 V5 V5 V4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 14 71 26 +45 2
Mai Shaito Ohio State 12 0 V5 1 V5 V5 2 4 3 V5 4 4 1 V5 V5 3 6 52 62 -10 17
Caroline Mattos Brandeis 13 2 2 3 0 0 2 1 V5 1 0 3 1 4 1 V5 2 30 72 -42 23
Lauren Miller Yale 14 V5 3 2 1 V5 V5 1 4 V5 V5 3 V5 V5 4 4 7 57 57 +0 12
April Whitney Cornell 15 V5 1 2 V5 2 2 1 V5 V5 2 V5 1 V4 V5 3 7 48 59 -11 16
Angelica Gangemi Cornell 16 V5 1 3 3 1 V5 1 V5 V5 V5 0 V5 V5 V5 V5 9 54 45 +9 8
Madison Zeiss Notre Dame 17 V5 V3 3 V5 V5 3 V3 V5 2 0 V5 V5 V5 V5 V5 11 59 36 +23 4
Lee Kiefer Notre Dame 18 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 4 V5 V5 V5 V5 V5 14 74 29 +45 1
Alexandra Kiefer Harvard 19 4 0 3 V5 V5 2 2 V5 V5 V5 2 V5 V5 V5 V5 9 58 45 +13 7
Luona Wang Pennsylvania 20 V5 3 V5 V5 V5 1 V5 V5 2 3 V5 V1 V5 2 V5 10 57 40 +17 5
Mary McElwee Air Force 21 3 V5 1 V5 V5 4 V5 1 2 2 0 1 V5 V5 V5 7 49 51 -2 15
Lily McElwee Stanford 22 0 V5 1 1 V5 1 3 1 0 0 3 0 3 1 3 2 27 70 -43 24
Epiphany Georges Temple 23 4 3 2 4 V5 V5 4 0 0 1 4 V5 2 V5 V5 5 49 61 -12 20
Fatima Largaespada Temple 24 V5 V5 0 V5 4 V5 V5 1 0 0 1 3 4 V5 3 6 46 64 -18 18
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Standings After Round 3
Women's Epée

Place Name School V Pct. TS TR Ind

1 Susannah Scanlan 13Princeton 0.867 67 41 +26
2 Margherita Guzzi Vincenti 11Penn State 0.733 67 41 +26
3 Courtney Hurley 11Notre Dame 0.733 64 38 +26
4 Vivian Kong 11Stanford 0.733 62 40 +22
5 Ewa Nelip 10Notre Dame 0.667 59 43 +16
6 Katarzyna Dabrowa 10Ohio State 0.667 65 51 +14
7 Katherine Holmes 10Princeton 0.667 56 45 +11
8 Courtney Dumas 10Northwestern 0.667 63 53 +10
9 Francesca Bassa 10Stanford 0.667 59 49 +10

10 Dina Bazarbayeva 9Northwestern 0.600 63 56 +7
11 Alina Ferdman 8St. John's 0.533 56 49 +7
12 Emma Vaggo 8Harvard 0.533 53 53 +0
13 Caroline Piasecka 8Ohio State 0.533 57 58 -1
14 Zsofia Fath 8St. John's 0.533 54 55 -1
15 Nina Van Loon 7Harvard 0.467 57 54 +3
16 Diana Tsinis 6Columbia/Barnard 0.400 52 59 -7
17 Olivia Adragna 6Boston College 0.400 57 65 -8
18 Amrit Bhinder 6Pennsylvania 0.400 51 68 -17
19 Emily D'Agostino 5Duke 0.333 54 65 -11
20 Sarah Collins 5Duke 0.333 49 65 -16
21 Mounica Paturu 3M.I.T. 0.200 47 65 -18
22 Natalie Gegan 3Columbia/Barnard 0.200 40 66 -26
23 Gabriella Foor 1Pennsylvania 0.067 38 67 -29
24 Kimberly Howell 1Temple 0.067 28 72 -44



2013 NCAA Championships

Women's Epée
Table and Standings After Round 3

Name School # 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 V TS TR Ind Pl
Dina Bazarbayeva Northwestern 1 4 3 3 V5 3 V5 V5 V5 V5 V5 4 V5 V5 1 V5 9 63 56 +7 10
Courtney Dumas Northwestern 2 V5 1 2 V4 V5 V5 V5 V5 4 V5 4 V5 V5 V5 3 10 63 53 +10 8
Courtney Hurley Notre Dame 3 V5 V5 V2 V5 2 V5 V5 V5 V5 V5 3 V5 3 4 V5 11 64 38 +26 3
Ewa Nelip Notre Dame 4 V4 V5 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 3 3 V4 2 V5 2 10 59 43 +16 5
Kimberly Howell Temple 5 2 1 0 1 1 4 3 2 1 1 2 2 V5 2 1 1 28 72 -44 24
Margherita Guzzi Vincenti Penn State 6 V5 4 V5 2 V5 V5 V5 V5 3 V5 3 V5 V5 V5 V5 11 67 41 +26 2
Emily D'Agostino Duke 7 3 1 3 3 V5 1 V5 4 2 4 V5 V5 4 4 V5 5 54 65 -11 19
Sarah Collins Duke 8 4 3 2 4 V5 1 2 3 3 2 V5 V5 V5 V3 2 5 49 65 -16 20
Gabriella Foor Pennsylvania 9 3 3 2 3 V5 1 2 2 2 4 2 3 3 1 2 1 38 67 -29 23
Amrit Bhinder Pennsylvania 10 3 V5 3 1 2 3 1 V5 2 V5 3 3 V5 V5 V5 6 51 68 -17 18
Katherine Holmes Princeton 11 3 2 3 V4 V2 V5 1 V5 V5 2 V5 V4 V5 V5 V5 10 56 45 +11 7
Susannah Scanlan Princeton 12 V5 V5 V4 V4 V5 V5 V5 V5 2 V5 2 V5 V5 V5 V5 13 67 41 +26 1
Francesca Bassa Stanford 13 V5 2 V5 V5 V5 4 2 4 0 V5 V5 V3 V5 V4 V5 10 59 49 +10 9
Vivian Kong Stanford 14 V5 V5 V5 V5 V5 V5 2 V5 V1 V5 4 2 3 V5 V5 11 62 40 +22 4
Caroline Piasecka Ohio State 15 V5 2 V5 V5 V5 3 V3 2 3 4 4 V5 1 V5 V5 8 57 58 -1 13
Katarzyna Dabrowa Ohio State 16 V5 V5 2 3 V5 V5 4 V5 4 V5 V5 2 V5 V5 V5 10 65 51 +14 6
Mounica Paturu M.I.T. 17 3 4 0 3 V5 3 3 4 3 V5 3 3 1 2 V5 3 47 65 -18 21
Olivia Adragna Boston College 18 4 4 V5 V5 3 3 V5 3 V5 3 V5 V5 2 2 3 6 57 65 -8 17
Zsofia Fath St. John's 19 V5 2 V5 3 V5 0 V5 2 2 V5 V5 3 V5 3 V4 8 54 55 -1 14
Alina Ferdman St. John's 20 2 V5 1 V3 V5 3 4 V5 V4 4 2 V5 V5 3 V5 8 56 49 +7 11
Emma Vaggo Harvard 21 V4 V5 3 3 2 V3 2 V5 V5 4 V5 1 2 V5 V4 8 53 53 +0 12
Nina Van Loon Harvard 22 V5 4 2 2 4 V5 V5 0 V5 V5 4 2 V5 4 V5 7 57 54 +3 15
Diana Tsinis Columbia/Barnard 23 V5 4 1 0 3 1 4 3 V5 V5 V4 V5 4 V5 3 6 52 59 -7 16
Natalie Gegan Columbia/Barnard 24 V4 4 1 2 1 2 4 3 3 V5 3 0 1 2 V5 3 40 66 -26 22
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